
Agenţia Judeţeană pentru Plăţi şi Inspecţie Socială CLUJ

RAPORT  PRIVIND 

Localitate Beneficiari plătiţi
Suma totală platită pentru drepturile 

curente (lei)

Alte plăţi 

(lei)

AGHIRESU 125 16500 0

AITON 26 3432 0

ALUNIS 21 2772 0

APAHIDA 200 26400 0

ASCHILEU 26 3432 0

BACIU 186 24552 0

BAISOARA 49 6468 0

BELIS 30 3960 0

BOBILNA 39 5148 0

BONTIDA 58 7656 0

BORSA 51 6732 0

BUZA 20 2640 0

CAIANU 55 7260 0

CALARASI 37 4884 0

CALATELE 73 9636 0

CAMARASU 57 7524 0

CAMPIA TURZII 500 66000 0

CAPUSU MARE 69 9108 0

CASEIU 76 10032 0

CATINA 45 5940 0

CEANU MARE 79 10428 0

CHINTENI 64 8448 0

CHIUIESTI 63 8316 0

CITCAU 40 5280 0

CIUCEA 65 8580 0

CIURILA 22 2904 0

CLUJ-NAPOCA 4916 648912 924

COJOCNA 52 6864 0

CORNESTI 31 4092 0

CUZDRIOARA 40 5280 0

Luna de raportare: 10/2023

Bugetul personal complementar lunar pentru adultul cu handicap accentuat
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Localitate Beneficiari plătiţi
Suma totală platită pentru drepturile 

curente (lei)

Alte plăţi 

(lei)

DABICA 26 3432 0

DEJ 711 93852 0

FELEACU 59 7788 0

FIZESU GHERLII 39 5148 0

FLORESTI 501 66132 0

FRATA 84 11088 0

GEACA 31 4092 0

GHERLA 333 43956 0

GILAU 156 20592 0

GIRBAU 55 7260 0

HUEDIN 199 26268 0

IARA 113 14916 0

ICLOD 55 7260 0

IZVORU CRISULUI 30 3960 0

JICHISU DE JOS 25 3300 0

JUCU 69 9108 0

LUNA 83 10956 0

MAGURI-RACATAU 56 7392 0

MANASTIRENI 42 5544 0

MARGAU 42 5544 0

MARISEL 51 6732 0

MICA 67 8844 0

MIHAI VITEAZU 112 14784 0

MINTIU GHERLII 49 6468 0

MOCIU 61 8052 0

MOLDOVENESTI 75 9900 0

NEGRENI 76 10032 0

PALATCA 24 3168 0

PANTICEU 21 2772 0

PETRESTII DE JOS 53 6996 0

PLOSCOS 23 3036 0

POIENI 121 15972 0

RECEA-CRISTUR 25 3300 0

RISCA 57 7524 0

SACUIEU 34 4488 0

SANCRAIU 31 4092 0

SANDULESTI 50 6600 0

SANMARTIN 41 5412 0

SAVADISLA 79 10428 0

SIC 52 6864 0

SINPAUL 42 5544 0

SUATU 47 6204 0

TAGA 43 5676 0

TRITENII DE JOS 89 11748 0
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Localitate Beneficiari plătiţi
Suma totală platită pentru drepturile 

curente (lei)

Alte plăţi 

(lei)

TURDA 1030 135960 0

TURENI 36 4752 0

UNGURAS 56 7392 0

VAD 49 6468 0

VALEA IERII 24 3168 0

VIISOARA 96 12672 0

VULTURENI 36 4752 0

Total 12474 1646568 924
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